
 
 

UCHWAŁA NR LXV/542/23 
RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm. ) i art. 7 ust. 3, art. 20b i art. 20d ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U.z 2023 r. poz. 70, ze zm.) uchwala się, co następuje:   
  
 §  1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości nie objęte zwolnieniami ustawowymi: 

1) grunty i budynki wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, za wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej, 

2) grunty i budynki zajęte na prowadzenie działalności w sferze kultury fizycznej i sportu, za wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

3) grunty i budynki zajęte na potrzeby bezpieczeństwa i ochrony porządku publicznego, za wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego                     
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 5208


	UCHWAŁA NR LXV/542/23 RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM z dnia 23 listopada 2023 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	§ 2
	§ 3


		2023-11-28T13:12:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




